SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	4 июня 2020 года
	№ 451

	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 14 декабря 2012 года №1889 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» администрация Воскресенского муниципального района постановляет:

1.Внести в приложение к постановлению администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 14 декабря 2012 года №1889 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области», изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3.ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 654

НАСЕЛЕННЫЙ ПУНКТ: поселок имени Михеева;

НАСЕЛЕННЫЙ ПУНКТ - р.п. Воскресенское.

УЛИЦЫ: Белова, Беляева, Березовская, Волкова, Горохова, Дачная, Добровольского, Дорожная, Есенина, Комарова, Короленко, Красноармейская (от начала улицы до дома №13а), Марунова, Нижняя, Новая, Пайкова, Пацаева, Пионерская, Родионова, Сахарова, Симонова, Синявина, Толстого, Чехова, Широкова; Садоводческое общество «Ветлуга 1».
ПЕРЕУЛКИ: Майский, Короленко

Помещение для голосования – здание библиотеки.

Адрес - р.п. Воскресенское, ул. Ленина, д. 102.».
2.Управлению делами администрации района (Поздышева Э.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления района

Н.В. Горячев
[image: image1][image: image2.png]